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SOLGAR L-arginina 1000 mg tabletki 90szt
 

Cena: 139,00 zł

Opis słownikowy

Producent SOLGAR INC.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać leku:

Tabletki

Dawka:

1000 mg

Opakowanie:

90 tabletek

Skład:

L-arginina 1000 mg oraz substancje pomocnicze: glicerol roślinny, celuloza mikrokrystaliczna, roślinny stearynian magnezu, dwutlenek
krzemu, rośliny kwas stearynowy

Działanie:

Preparat zawiera 1000 mg L-argininy w postaci wolnej. L-Arginina należy do grupy składników pokarmowych zwanych aminokwasami.
Właśnie z aminokwasów organizm ludzki buduje w procesie przemiany materii wszystkie niezbędne mu białka. Aminokwasy dzielimy na
egzogenne (niezbędne), które muszą być dostarczone z pożywienia oraz endogenne (nie niezbędne), które mogą być dostarczane z
pożywienia ale również organizm potrafi wytworzyć je sam z innych składników diety. W ciągu ostatnich paru lat dowody z badań
naukowych uzasadniają zmianę statusu L-Argininy ze statusu aminokwasu (endogennego) nie niezbędnego, na status warunkowo
egzogennego (warunkowo niezbędnego). Uzasadnieniem takiego stanowiska jest niezwykle ważna rola L-argininy w zdrowiu układu
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sercowo-naczyniowego w tym w nadciśnieniu, w utrzymaniu sprawności płciowej mężczyzn, czy wreszcie w treningu sportowym. L-
Arginina w postaci wolnej nie wymaga trawienia przez organizm i dlatego bezpośrednio wchłaniana jest do krwioobiegu. Dzięki temu jest
lekkostrawna, nie obciąża układu trawiennego, a jej działanie rozpoczyna się w ciągu kilku minut.

Wskazania:

Aminokwas niezbedny w gojeniu ran po oparzeniach.Wskazany w ćwiczeniach siłowych i ogólnym odżywianiu sportowców,w infekcjach.
Wspomagająco przy impotencji, chorobach sercowo-naczyniowych, w gojeniu się ran pooperacyjnych,w ogólnym osłabieniu i zmęczeniu
organizmu. Bezpłodność u mężczyzn, choroby sercowo-naczyniowe, ogólne odżywianie sportowców, marskość wątroby, przerost
gruczołu krokowego, przyspieszenie naprawy tkanek po zabiegu chirurgicznym, słabe krążenie krwi. Zalecany jest osobom zażywającym
leki, hormony, tabletki antykoncepcyjne oraz spożywającym alkohol,w profilaktyce jaskry.

Dawkowanie:

Osoby dorosłe 1 tabletka dziennie, najlepiej zażywać w trakcie posiłku lub stosować według wskazań lekarza.

Uwaga

Gdy chorujesz na schizofrenię, masz schorzenia wątroby i/lub nerek. Jeśli jesteś lub przypuszczasz, że jesteś w ciąży, a także karmisz
piersią. Kobiety w ciąży lub matki karmiące nie powinny stosować suplementacji argininą.

Informacja alergiczna

Produkt nie zawiera, cukru, soli, skrobi, drożdży, pszenicy, soi, glutenu, produktów mlecznych i jest produkowany bez użycia sztucznych
substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących. Odpowiedni dla wegan.
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